
1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

Szorgalmi időszak: 2020. február 03. – május 15.

Vizsgaidőszak: 2020. május 18. – július 03.

Ismétlő vizsgaidőszak: 2020. június 29. - július 03.

Munkaszüneti napok:

Tavaszi szünet 2020. április 06. – 10.

Húsvét 2020. április 13.

Egyetemi Nap 2020. április 23. (oktatási szünet minden karon)

Pünkösd 2020. június 01.

13:30-16:00

Szakmaspecifikus egészségügyi informatika - 

Patológia 

Dr.Kiss András

II. Sz. Patológia Intézet könyvtár

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök

Órarend

2019/2020/2

Egészségügyi szervező alapképzési szak, nappali tagozat

III. évfolyam

Péntek

14:00-17:00

Kutatásmódszertan

szabadon választható

Dr. Surján György

NET fszt 18.

13:00-15:15

Invazív és intenzív terápia

Dr. Nagy Géza

NET 3 inf. lab. PIROS

8:00-9:00

Testnevelés VI.

Sporttelep

12:00-15:00

Egészségügyi alkalmazások életciklusa IV.

Tóth Tamás

NET 3 inf. lab. PIROS

16:00-19:00

Ágazati Informatika

Remete Gergő

NET 3 inf. lab. PIROS

8:00-9:30

Digitális egészségügy (6) - Klinikai tevékenységek 

finanszírozása

Dr. Nagy Julianna

EOK 1.-2. sz. szemináriumi terem

10:00-13:00

Digitális egészségügy (7) - Integrált rendszerek az 

egészségügyben

Kalmár István

NET 3 inf. lab. PIROS

8:00-10:25

Intelligens orvosi műszerek

Dr.Kozlovszky Miklós

Óbudai Egyetem-215 terem

11:00-12:35

Egészségügyi menedzsment II.

Surján Cecília

NET 2 inf.lap KÉK


